２０１８年９月２５日

各  位

会 社 名   株式会社 ツヴァイ

代 表 者   代表取締役社長 後藤 喜一

     （コード番号：２４１７）

                           問合せ先 経営管理本部長 福島 徹

                    電話番号 ０３－６８５８－６５４４

機構改革および人事異動について

当社は、下記の通り、機構改革および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１． 機構改革（９月２５日付）

（１） 営業本部に営業改革部、入会促進改革部を新設する。

（２） 会員サポート本部とシステム本部を統合してサービス・システム本部とし、

会員サポート部、会員サービス部、システム企画部を設置する。

（３） 法人団体営業部、ウエディング事業部を、営業サポート部に統合する。

（４） パーティ事業部、ライフデザイン事業部を統合してイベント事業部とする。

（５） 人事部と総務部を統合し、人事総務部とする。

２. 役員人事（９月２５日付）

【新職】 【旧職】 【継続職】 【氏名】

社長付
会員サポート本部長

兼 ウエディング事業部長
取締役 江口

えぐち

 勉
つとむ

３． 一般人事（９月２５日付）

【新職】 【旧職】 【氏名】

サービス・システム本部長 システム本部長 永濵
ながはま

 俊彦
としひこ

営業本部

営業改革部長

営業本部

中部営業部長 高安
たかやす

 理之
まさゆき

営業本部

入会推進改革部長

会員サポート本部

会員サポート部長 高橋
たかはし

 昇
のぼる

サービス・システム本部

会員サービス部長

会員サポート本部

パーティ事業部長 佐々木
さ さ き

 俊文
としふみ

サービス・システム本部

会員サポート部長

システム本部

サービスシステム部長 佐藤
さとう

 裕子
ゆうこ

経営管理本部

人事総務部長

経営管理本部

人事部長 兼 お客さま相談室長 飯久保
い い く ぼ

 明
あきら

イベント事業部長
総合企画本部

ライフデザイン事業部長 佐藤
さとう

 清彦
きよひこ

以 上